Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

GMINA LADEK ZDROJ (znak postepowania WR.271.12.2021.206)

. . Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika Gminy? TAK
W zwigzku z wyrazeniem zgody na ztozenie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji, prosimy o informacje:
2 | czy o$wiadczenie ziozone bedzie przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy ? TAK
- czy Zamawiajacy pokryje koszty sporzadzenia ww o$wiadczenia w formie aktu notarialnego? NIE
W zwigzku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwoéci zmian harmonogramu sptat kredytu (cz. Il pkt 3 SWzZ} oraz
zastrzezeniem motzliwosci podpisania aneksu w sprawie wysokosci sptat w poszczegéinych latach (prolongata rat kredytu pod
3 | warunkiem, ze prolongata nie wykracza poza ostateczny termin sptaty kredytu) (cz. Il pkt 14 SWZ) - prosimy o potwierdzenie TAK
Ze ww. zmiany zostana wprowadzone za zgoda Banku i zostang poprzedzone oceng zdolnosci kredytowej Zamawiajacego przez
Bank.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta

Prosimy o informacje, czy na Pafistwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

1 zajec egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Pafistwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzari z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu pafistwa {w tys. PLN):

wartosc kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wytaczer dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (np. wytgczen zwigzanych z ustawg COVID-owg lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych
8 | pozycjach WPF {tj. wskazanie tych wytgczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktdre nie sa wykazywane w WPF -
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystapienia takich wylaczen prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

1) Prosimy o podanie przyczyny wytaczenia




2) Prosimy o wskazanie wylgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: -
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy

b) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wyltaczenia w planie na rok biezgcy +3

e} Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +4

f)  Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +5

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz

Pytanie do klienta Klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? -

2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? -

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania -
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu poreczenia -
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek spos6b wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnoéci
bieigcej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego ) Prosimy o podanie okresu wsparcia }
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzar powstalych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej Z0Z do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw wyzej wymienionych zmian dla Pafistwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dtugu. Jeieli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadtuZenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 |- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, -
- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.
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Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Pytanie do klienta

Prosimy o wyjasnienie
przyczyn planowanego
deficytu bieiacego w roku
2021

Dynamika-/ wartosé

-758.522,66 PLN

(zgodnie z WPF z dn.
26.08.2021r.)

Odpowiedz klienta

Planowany deficyt biezacy spowodowany jest wzrostem kosztéw na
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie
Gminy oraz wzrostem kosztéw pozyskania i zrywki drewna w gminnych lasach
uzdrowiskowych w zwigzku z wystgpieniem niszczycielskich dziatarh kornika
drukarza. Planowany deficyt biezacy zostanie pokryty przychodami budzetu z
tytutu wolnych $rodkéw.

Prosimy o informacje, czego
dotycza naleznosci wymagalne
wykazane w sprawozdaniu
Rb-N wg stanu na 30.06.2021r.

Czy cata kwota naleznosci
wymagalnych stanowi dochody
budzetowe Gminy?

Czy w kwocie naleznosci
wymagalnych na 30.06.2021r.
ewidencjonowane sg
naleznosci wymagalne, ktére
wystapity na 31.12.2020r.

kwota naleznosci
wymagalnych
6.613.859,25 PLN

Naleznosci wymagalne wykazane w sprawozdaniu Rb-N wg stanu na 30.06.2021r
dotyczq: sprzedazy drewna 37.944,42; gospodarki mieszkaniowej (dzierzawy, czynsze,
wieczyste uzytkowanie, przeksztatcenie, stuzebnos¢, sprzedaz, kary, ustugi) 752.148.94;
rozliczenia z wykonawca robét 162.293,75; mandatéw 17.654,01; podatkéw i optat
lokalnych 2.178.541,57; dzierzawy obiektéw szkolnych i projekt uczeri na wsi 13.825,23;
fundusz alimentacyjny i zaliczki alimentacyjne 2.693.982,25; opl.za retencje udziat gminy
1.070,00; optata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 642.928,20; zezwolenie na
wycinke drzew 113.470,00; optlata za kraty 0,88zt

Cala kwota naleznosci wymagalnych stanowi dochody budzetowe Gminy.

W kwocie naleino$ci wymagalnych na 30.06.2021r. ewidencjonowane s3 naleznosci
wymagalne, ktére wystapity na 31.12.2020r.
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Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wiasnorecznym podpisem

ROMAN KACZMARCZYK 2021.09.23

za klienta dat /

osoba/y upowazniona/e* a odpi osoby/ob
S . {rrrr-mm-dd)

{(imie i nazwisko) , upo znlonej/y

* Niepotrzebne skresli¢

X
Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibq vx\/"Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takZe prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegdtowe zasady przetwarzania danych osobowych sq
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktéw i ustug oferowanych przez Bank.
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